Территориальная избирательная комиссия Авиастроительного района

города Казани Республики Татарстан

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044 Волгоградская ур.,32, Казань, 420044

тел.: (843) 519-34-35

_________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

«14» марта 2018 г. №  33/2

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по

участковым избирательным комиссиям Авиастроительного района

города Казани  Республики Татарстан  и в резерв территориальной

избирательной комиссии Авиастроительного района

города Казани Республики Татарстан

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», разделом 5 Порядка изготовления,

передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 18 октября 2017 года № 106/881-7, постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 22 февраля

2018 года №18/146 «О специальных знаках (марках) для избирательных

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по

территориальным избирательным комиссиям Республики Татарстан»

территориальная избирательная комиссия Авиастроительного района города

Казани Республики Татарстан р е ш и л а:

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018

года в количестве 74000 (семьдесят четыре тысячи) по участковым

избирательным комиссиям Авиастроительного  района города Казани

Республики Татарстан  согласно приложению к настоящему решению.

2. Передать участковым избирательным комиссиям специальные знаки

2

(марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года в срок не позднее 16 марта 2018 года.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Авиастроительного

района города Казани Республики Татарстан Т.А. Журавлеву.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Авиастроительного района города

Казани  Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                           С.Л. Дягилев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                           Т.А. Журавлева

3

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии
от  14 марта  2018 года №  33/2

Распределение

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах

Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям

Авиастроительного района города Казани Республики Татарстан

№ Наименование

участковой избирательной комиссии

Количество специальных знаков

(марок) для бюллетеней

1 Участковая избирательная комиссия № 1 2400

2 Участковая избирательная комиссия № 2 2200

3 Участковая избирательная комиссия № 3 1800

4 Участковая избирательная комиссия № 4 2100

5 Участковая избирательная комиссия № 5 2000

6 Участковая избирательная комиссия № 6 2100

7 Участковая избирательная комиссия № 7 1900

8 Участковая избирательная комиссия № 8 2100

9 Участковая избирательная комиссия № 9 1800

10 Участковая избирательная комиссия № 10 2100

11 Участковая избирательная комиссия № 11 2300

12 Участковая избирательная комиссия № 12 1600

13 Участковая избирательная комиссия № 13 1700

14 Участковая избирательная комиссия № 14 2100

15 Участковая избирательная комиссия № 15 1400

16 Участковая избирательная комиссия № 16 2200

17 Участковая избирательная комиссия № 17 1700

18 Участковая избирательная комиссия № 18 2100

19 Участковая избирательная комиссия № 19 2100

20 Участковая избирательная комиссия № 20  2200

21 Участковая избирательная комиссия № 21 1300

22 Участковая избирательная комиссия № 22 1600

23 Участковая избирательная комиссия № 23 1500

24 Участковая избирательная комиссия № 24 1700

25 Участковая избирательная комиссия № 25 1400

26 Участковая избирательная комиссия № 26 2200

27 Участковая избирательная комиссия № 27 2100

28 Участковая избирательная комиссия № 28 2700

29 Участковая избирательная комиссия № 29 1600

30 Участковая избирательная комиссия № 30 2300

31 Участковая избирательная комиссия № 31 2200

32 Участковая избирательная комиссия № 32 2000

33 Участковая избирательная комиссия № 33 200

34 Участковая избирательная комиссия № 34 300

35 Участковая избирательная комиссия № 35 1000

36 Участковая избирательная комиссия № 36 2100

37 Участковая избирательная комиссия № 37 2500

38 Участковая избирательная комиссия № 38 400

4

39 Участковая избирательная комиссия № 39 1800

40 Участковая избирательная комиссия № 40 2100

41 Участковая избирательная комиссия № 41 1600

ИТОГО 74500

Остаток ТИК 15600